Rua Quintino Bocaiuva, 248 - Bairro Centro
Eloi Mendes - MG - CEP 37110-000

Fone: (35) 99710-0861 
https://www.luisleiloeiro.com.br

luisotavioshinkawa@hotmail.com

LOTE: 000 1 Processo:

Um veículo Fiat Uno, placa GWC6554/MG, ano/modelo: 1985/1985, avaliado às fls. 54 no valor de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais) Um veículo Fiat Uno,
placa GWC6554/MG, ano/modelo: 1985/1985, avaliado às :s. 54 no valor de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais). AVALIAÇÃO: R$ 1.500,00 | LANCE
MÍNIMO: R$ 750,00

Leilão de um veículo Fiat Uno, placa GWC6554/MG, ano/modelo:
1985/1985, avaliado às fls. 54 no valor de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos

reais)
1º Leilão: 20/08/2025 - 10:15

2º Leilão: 19/09/2025 - 10:30

3º Leilão: 20/10/2025 - 10:00

Local: Rua Quintino Bocaiuva, 248 - Bairro Centro - Eloi Mendes/MG

Leiloeiro: LUIS OTAVIO MARCOLINO SHINKAWA